
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo ze dne 5.4.2016

uzavřené podle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513 /19 9 1  Sb., 
obchodního zákoníku, v platném znění

„Rekonstrukce stávajícího výtahu na evakuační budovy C"
_______________________ Obchodní soubor: „ více práce a mé ně práce  " _______________________________

1.SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
se sídlem Paseka 145, 783 97 Paseka
zastoupen: MUDr. Zdenka Polzerová, MBA
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, v oddíle Pr, vložce 947
IČ : 00849081
DIČ : CZ26845687
tel. : 585007999
fa x : 585007994
e-mail: jorenek@olupaseka.cz
Oprávněný zástupce:

- ve věcech technických: Ing. Miloslav Jořenek -  vedoucí obslužného provozu

- ve věcech obchodních a smluvních: Ing. Miroslav Čeladník -  náměstek HTS

a

.o:j i Í3 TtfOMHjj
Zhotovitel: LIFTMONT CZ, s.r.o.

se sídlem : Šternberk, Nádražní 2459/35, PSČ 78501 
zastoupený: Ing. Jiří Kvapil, jednatel 
Oprávněný zástupce

ve věcech technických: Tomas Srovnal, hlavní stavbyvedoucí 
ve věcech obchodních: Ing. Jiří Kvapil - jednatel 

IČ :26845687 
DIČ: CZ 25815156
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: ....................... 
te l.: 736640828
e-mail: tomas.srovnal@liftmont.cz

Smluvní strany společně potvrzují, že se před podpisem tohoto dodatku dohodly na změně rozsahu předmětu díla 
sjednaného smlouvou o dílo ze dne 5.4.2016 /dále jen smlouvou/, s dopadem na cenu díla . Z tohoto důvodu 
uzavírají následující dodatek č. 2 výše uvedení smlouvy o dílo, který tuto smlouvu mění a doplňuje

takto:

ČI. IV. Cena díla se mění a doplňuje takto:

mailto:jorenek@olupaseka.cz
mailto:tomas.srovnal@liftmont.cz


Cena dodatečných požadovaných víceprací a méněprací byla stanovena dle přílohy č .l a č.2 dodatku

bez DPH (Kč) DPH 21% (Kč)

stavební vícepráce a dodávky 34.344,55 7.212,36

požární uzávěry 32.500,00 6.825,00

Dohodnutá cena se zvyšuje po započítání o :

celkem (Kč) 

41.556,91 

39.325,00

bez DPH (Kč) DPH 21% (Kč)
66.844,55 14.037,36

celkem (Kč) 
80.881,91

Celková dohodnutá cena se mění na : 3.498.369,05 Kč bez DPH
4.233.026,55 Kč včetně DPH

V OLÚ Paseka dne 3.8.2016

Odborný léčebný ústav Paseka,
příspěvková organizace,

783 97 Paseka 145 
IČ 00849081, DIČ CZ00849081

(§) n *

............................... /
MUDr. Zdenka Polzerová, MBA 

objednatel

UFTM ONT CZ
N á d ra ž n í  2 4 5 9 / 3  
785 01 ŠTERNBEF 

IČ: 24845687

Ing. Jiří Kvapil 
zhotovíte ,

/

Příloha č .l



ROZPOČET
Stavba: Evakuační výtah mezi budovou B-C v OLÚ Paseka 
Objekt: Vícepráce, méněpráce

Kód
položky

Popis MJ
M nožství
celkem

Cena
jedno tková

C ena ce lkem
H m otnost

ce lkem

HSV Práce a dodávky HSV 16 574,59 3,693

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 558,75 0,964

1 310238211
Z azd ívka  o tvorů pl do 1 m 2 ve zd ivu nadzákladovém  cih lam i 
pá leným i na M VC  - po S LP  tel. rovaděči v  1. PP m 3 0,159 3 400,00 540,60 0,299

2 340238225

Z azd ívka  o tvorů pl do 1 m 2 v p říčkách nebo stěnách z  cihel 
PO R O T H E R M  P+D  tl 300 m m  - po vybouraných dveřích 1. 
NP m2 1,900 1 200,00 2 280,00 0,576

3 346244351
O bezdívka  tl 100 m m  z  pórobe tonových  příčkovek h ladkých 
Y tong - š ikm ina  roh 2 .N P  pro osazení dveří m2 1,050 703,00 738,15 0,089

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 824,24 2,792

5 612142001
P otažení vn itřn ích  stěn sk lov lákn itým  p le tivem  vtlačeným  do 
tenkovrs tvé  hm oty m2 59,720 161,00 9 614,92 0,292

6
612321141 V ápenocem entová  om ítka  štuková dvouvrs tvá  vn itřn ích  stěn 

nanášená ručně m 2 -59,720 240,00 -14 332,80 -1,098

7 612321141
V ápenocem entová  om ítka  š tuková dvouvrstvá  vn itřn ích  stěn 
nanášená ručně - zazděný  o tvo r dveře  1. NP m2 3,800 240,00 912,00 0,070

9 612325223
V ápenocem entová  š tuková om ítka m alých  p loch do 1,0 m2 
na stěnách - po zbourané  příčce kus 2,000 366,00 732,00 0,083

10 612325302
V ápenocem entová  š tuková om ítka os tění nebo nadpraží - 4. 
NP zárubeň m 2 1,920 532,00 1 021,44 0,064

11
612325302 V ápenocem entová  š tuková om ítka ostění nebo nadpraží, 

zazd ívka  - šachetn í dveře  5 ks m 2 8,910 532,00 0,00 0,000

12 622131121
P ene trace  akry lá t-s ilikon  vně jš ích  stěn nanášená ručně - 
stáv. fasáda dvůr m 2 17,500 32,00 560,00 0,008

13 622142001
P otažení vně jš ích  stěn sk lov lákn itým  p le tivem  vtlačeným  do 
tenkovrs tvé  hm oty - stáv. fasáda  dvůr m 2 17,500 159,00 2 782,50 0,086

14 622321131
P otažení vně jš ích  stěn štukem  tloušťky  do 3 m m  - stáv. 
fasáda dvůr m 2 17,500 130,00 2 275,00 0,048

15
632451441
1

D op lnění cem entového  potěru h lazeného pl do 1 m 2 tl do 40 
m m  vč. vyřezání pod lahy - 4. N P  zárubeň m2 0,725 363,00 263,18 0,068

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 965,74 0,164

18 941211112
M ontáž lešení řadového rám ového lehkého za tížen í do 200 
kq /m 2 š do 0,9 m v do 25 m - ve výtah, šachtě m2 60,900 39,00 2 375,10 0,000

19 941211211
P říp la tek k lešení řadovém u rám ovém u lehkém u š 0,9 m v 
do 25 m za první a Z K D  den použití m2 487,200 1,75 852,60 0,000

20 941211812
D em ontáž lešení řadového rám ového lehkého za tížení do 
200 kq/m 2 š do 0 ,9 m v do 25 m m 2 60,900 28,00 1 705,20 0,000

22 962031133
Bourání p říček z cihe l pá lených na M VC  tl do 150 m m  - pod 
schody m 2 2,480 89,00 220,72 0,000

23 967031132
P řisekán í rovných ostění v c ihe lném  zd ivu na M V nebo M VC 
- 4. NP zárubeň m 2 1,920 96,00 184,32 0,000



24 968072456
V ybourán í kovových dveřn ích  zá rubn í pí přes 2 m 2 - 4. NP 
přebourán í zárubně m 2 1,000 500,00 500,00 0,000

26 968082016
V ybourán í p lastových  rám ů oken zdvo jených vče tně  křídel 
p lochy přes 1 do 2 m 2 m2 -1,800 205,00 -369,00 0,000

27 978021191
O tlučení cem entových  om ítek  vn itřn ích stěn o rozsahu do 
100 % - výtah, šachta 1. PP m2 5,400 92,00 496,80 0,000

997 Přesun sutě _____________________________________________________________ 1 416,29 0,000

28 997013118
V n itros taven iš tn í doprava  suti a vybouraných hm ot pro 
budovy v  do 27 m s použitím  m echan izace t 1,271 650,00 826,15 0,000

29 997013501
O dvoz su ti a vybouraných hm ot na skládku nebo 
m ezisk ládku do 1 km se s ložením t 1,271 220,00 279,62 0,000

30 997013509
P říp la tek k odvozu su ti a vybouraných  hm ot na skládku ZKD  
1 km přes 1 km t 19,065 9,50 181,12 0,000

31 979098133 P oplatek za skládku keram ického  m ateriá lu  s přím ěsí 10% t 0,647 200,00 129,40 0,000

998 Přesun hmot__________________________________ _________ ___________ _______ 1 809,57 0,000
Přesun hm ot s om ezením  m echan izace  pro budovy v  do 36

32 998017004 m t 3,693 490,00 1 809,57 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 17 769,96 0,241

763 Konstrukce suché výstavby 12 548,88 0,167

33 763121421
S D K stěna předsazená ti 62 ,5  m m  profil C W +U W  50 deska 
1xDF 12,5 TI 40  m m  El 3 0 - 1 .P P m2 4,115 624,00 2 567,76 0,068

34 763121811
D em ontáž S D K  p ředsazené/šachtové  stěny s jednoduchou 
nosnou kcí op láštěn í jednoduché - 4. NP zárubeň m2 1,920 42 ,40 81,41 0,000

35 763132112
S D K podhled sam osta tný  požární předěl desky 1xDF15 T I60  
m m  El Z /S  30 /40  dvouvrstvá  spodní kce C D +U D  - 1 .  PP m2 7,050 890,00 6 274,50 0,144

36 763164538

S D K obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 
2xG lasroc F R idurit 20 - op láštěn í rozvodů plynu a kys líku - 
1. PP m 2,500 917,00 2 292,50 0,053

37 763164618 S D K obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 2xDF 15 m -0,900 611,00 -549,90 -0,016

38 763164638 S D K obklad kovových kcí tvaru  U š do 1,2 m desky 2xDF 15 m -4,000 835,00 -3 340,00 -0,128

39 763164655
S D K  obklad kovových kcí tvaru  U š přes 1,2 m desky 1xDF 
1 2 ,5 -4 .  NP zárubeň m2 3,120 488,00 1 522,56 0,046

40 763172315
D + M revizních protipožárních  dv ířek do SD K kcí vel. 
650x400 m m , E I15 /D P 1-S m  - 1 .  PP kus 1,000 3 500,00 3 500,00 0,000

41 998763403
Přesun hm ot procentn í pro sád rokartonové konstrukce  v 
ob jektech  v do 24 m % 123,488 1,62 200,05 0,000

771_____ Podlahy z dlaždic__________________________ ____ _________ ___________ ________ 640,00 0,006
O prava podlah z keram ických  d lažd ic  režných do m alty  do 9

42 771571912 ks/m 2 - před výtahem  1. PP, 1. NP kus 10,000 64,00 640,00 0,006

777 Podlahy lité_______________________________ ____ _________ ___________  -2 250,75 -0,014
43 777510041 P od lahy ze s tě rky epox idové  S ika floo r 261 systém  tl 4  m m m 2 -1,240 1 800,00 -2 232,00 -0,014

44 998777203
Přesun hm ot p rocentní pro podlahy lité v ob jektech  v do 24 
m % -22,320 0,84 -18,75 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 1 488,83 0,006



45 783295112
N átěry vodou řed ite lné  K D K barva s tandardn í lesk lý  povrch 
1x an tiko rozn í a 2x em ail m2 -13,450 190,00 -2 555,50 -0,008

46 783801812
O dstraněn í nátěrů z  om ítek  stěn oškrabáním  s obroušením  - 
stáv. fasáda dvů r m 2 17,500 19,00 332,50 0,000

47 783821121
N átěry syn te tické  om ítek a be tonových povrchů barva m atný 
povrch 1x zák ladn í a 1x em a il - nátěr šachta m 2 19,035 195,00 3 711,83 0,014

784 Dokončovací práce - malby a tapety_________ ^ ^ _________ ___________ _______ 5 343,00 0,076
D vo jnásobné bílé m a lby  ze sm ěsí za m okra  m in im álně

49 784211139 o tě ruvzdorných  na schod iš ti do 5,00 m - šachta m 2 137,000 39,00 5 343,00 0,044

Celkem 34 344,55 3,934

LIFTMONT CZi.to.
Nádražní 2459/35 
785 01 ŠTERNBERK 

1Č: 26845687

Ing. Jiří Kvapil 
LIFTMONT CZ, s.r.

I

\



Příloha č.2

ROZPOČET
Stavba: Evakuační výtah mezi budovou B-C v OLÚ Paseka 

Objekt: Vícepráce

ks ks celkem popis typ dodávka montáž celkem celkem za množství

méně-
práce 6 6

odpočet původních 
klíčových ovladačů 
automatických pohonů 
typ PSK 6U

odpočet, klíčové 
ovladače PSK 6U -1 545 Kč 0 Kč -1 545 Kč -9 270 Kč

více
práce 1. 6 6

přípočet nových 
bezklíčových ovladačů 
(klávesnice) 
automatických pohonů 
typ LTC

přípočet, nové ovladače 
LTC 3 500 Kč 0 Kč 3 500 Kč 21 000 Kč

více
práce II. 1 1

poz.11 - přípočet 
elmagnet. systému 
držení dveřních křídel v 
otevřené poloze

přfdržné elmegnety 2 ks, 
konzoly atyp 2 ks, optický 
hlásič, bez
elektropřípojky (zajišťuje 
stavba),

16 880 
Kč 3 890 Kč 20 770 Kč 20 770 Kč

celkem 0 32 500 Kč

Ing. Jiří Kvapil

N ádražn í 2459/35 /
785 O l  Š 1 C R N & E R K  /

IČ : 26845687 /


